**T**agentius es ut quicdā educes ad me p̄tinē.  
nī necessaria ei p̄stant cogidūs es. paulus cur plenī ē ergo  
alimōnū leḡitū ubi dicitū ē quiescārū q̄ i habitat m̄s otim̄

**P**rimo ab eo exequenda sit. de auro argento mundo ornamentis  
Op. **A**halu uestimenta ungetis uestib; uestimentis &  
Palauis uictis milierib; noixati legata sit. et rictis statim legati.  
miliencib; acia assigatis cui spalit legata sit. reliquu alti  
debetur. Id est. cui alti mundus millebris. alti argenti c.  
legatus est. de argento qd i mundo est. Id est fiducie statue mar  
mor et tibi id est omne marmor legatus est. ut duas nulla  
scutula marmorea. legata est tibi. **I**de i urbemis sunt  
legatis simichni dispensator legatus sit. Cui certu p<sup>o</sup>dus  
argenti. dant his iussus sit. ei petuum nutaz dato. in  
re ipso libetur. si scidet petuum ead<sup>e</sup> estiatio fuit. q<sup>o</sup> ita imm  
e. si certum genus argenti legatum sit.

**F**ili tibi misericordia ut horum miti iussum mortis sur-  
temeris eadem uox uti ad solle legauit q̄ cī cī pata erat:

tu deinde post mortem mandatoris ignorans cum recessisse emisi.  
non debetur mulier quoniam ea uerbi ad mortis tempore rescripsit.  
at si in iure testatorie mulier auit mortua emens non inde  
gantur dicatur ieiuniarum legatum esse quoniam non possit uere dici ei  
ei patrum uictimam quoniam precesserint. Ester dicta erit. si in iure  
quod mulier sibi ducentem et gratias. an post scripta citetur quoniam non  
uideatur uxoris causa parati.

**C**ons. **V**ox illegavit quod ei et ceteris parati sunt. quare morte diuitit  
non deten quod adempta uidetur. paulus ait. nimis scilicet quod  
est. nam post hanc reprobationem admittere uoluuisse.  
**S**alvus. **C**um ergo habuerit suum iasum massum ad numerus

**S**icut. **C**um quod libet uulnus iactu manu ad purpureis  
emendas et testo uxori sue lana purpurea legamus panem ad  
eā. siquā purpurei uulno co libet uulnus emitti scriuimus. p. 17.

**H**ist. Apud suphyū q̄stionū. l. ii. ita scriptū ē. similicr  
m̄adavit tibi ut sibi uniones usus sui cī cm̄cs si post mō  
tē cī miranscī mūē emeris. xliiij mis necat cī letamī

**S**icut aliud dicitur deinde in libro vero eiusdem iuris canonum

**P**art. 5 **S**ecia ab hī de publio meuo ita legauit. atque t  
ille do lego amī pōdo totū unionē cū iacātis. postea unice;  
soluit. nū ullū mortis tpr mī horum nūcī finū unionē reliqu

q̄d. an heres exēi fidī omissi extiratioēm ita q̄m h̄ditate  
n̄c p̄stat deteat. orantell. 12. nō dete. **T**itz q̄d s̄p̄bam  
possit itā. uniones viacitos quosdī. in alia sp̄m orna-  
mētū. qđ posti p̄tiosius fecit additis aliis ḡemis amargā-  
tis ouertiss. in h̄s uniones viacitos petē possit ah̄s cō-  
pellat ornamētū p̄stionē eximē a p̄stant. orantell. 12. petē  
nō posse. necenī sicī pot. ut logatur ul' fidī omissū dūmet-  
timet. cū id q̄ testō dare. i sua sp̄ nō pm̄asit. nā quodā  
modo exticū sit ut i ten̄ omittat. q̄ etiā dissoluit̄ ac p-  
mutatiō tali uolūtas quaq; uidentur mutati.